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Proje Adı    : Okul Gazetesi 

Hedef Kitle : Dikbıyık İlkokulu öğrencileri,öğretmenleri velileri  

ve çevre mahalleleri ile birlikte Dikbıyık halkı. 

 
Proje Başlama Tarihi  : 16.03.2015 

Proje Bitiş Tarihi           : 05.06.2015 (İlk sayının dağıtılacağı tarih-sonraki 
yıllarda gazetemiz üç birinci dönem,üç de ikinci dönem olmak üzere yılda altı adet 

basılacaktır.) 
Proje Sorumluları  : Duygu ÖZMACERA (Sınıf Öğretmeni) 
      505 350 73 03 

Tahmini Maliyet :  Gazetenin basılması için gerekli tutar reklam  

gelirlerinden karşılanacak.Haberlerin toplanması,ilgili resim ve yazılar okulumuz  

öğretmenleri ve çevre halkı ile işbirliği içinde çözüleceği için herhangi bir maddi  

gereksinime ihtiyaç yoktur. 

Proje Gerekçesi   :Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri ile 
sosyal etkinliklerin amaçlarına uygun olarak öğrencilerin Türkçe’yi doğru ve güzel 

kullanma,kendilerini ifade etme,özgür,eleştirel düşünme ve iletişim kurma becerilerini 
geliştirmek. 

 Öğrencilerimizin çoğunluğu çevre mahallelerden gelmektedir.Bu çocuklarımızın 
anne babaları gazete,kitap vb..araçlara ulaşmakta sorun yaşamaktadırlar.Onlara 

gazetemizi ulaştırmak,okulumuzda olup bitenlerden,dünyadaki gelişmelerden 
haberdar etmek,gazetenin oluşum aşamasına onları da katarak okul-aile işbirliğine 
yeni bir sayfa daha eklemek. 

 
Projenin Amacı ve Hedefleri : 
 

 Endüstri ve teknoloji alanında ortaya çıkan gelişimlerin tanıtımı. 
 Toplum hizmeti çalışmalarının tanıtımı. 
 Okulumuzun,ilçemizin tarihçesinin ve kültürel değerlerinin tanıtımı. 
 Öğrencilerin alanlarında yapacakları bilimsel,sanatsal,kültürel ve sportif 

çalışmaların tanıtımı. 
 Okulda sunulan tiyatro,konser ve gösterilen filmlerin tanıtımı. 

 Bayramlar,belirli gün ve haftalar ile ilgili çalışmaların tanıtılması. 
 Sınıfça ve okulca yapılan gezi,gözlem ve incelemelerin tanıtımı. 
 Okula hizmet etmiş önemli kişilerin tanıtımı. 

 Okulla ilgili yıl sonu etkinlikleri, sergi ve ödül törenlerinin tanıtılması,velilerin 
haberdar edilmesi. 

 Okulumuzda gerçekleştirilen ve gerçekleşmesi planlanan projelerin tanıtımının 
yapılması. 

 Velilerimizin de projeye ortak edilmesi,haber elde etme konusunda 

yararlanılması sayesinde veli-okul işbirliğinin  

Projenin hedefi: Okul gazetemizi bu yıl bir defaya mahsus çıkarmak, sonrası yıllarda 

ise iki ayda bir çıkararak kurum kültürümüzün bir parçası haline getirmek. 

 



Proje başarı ölçütleri  

Öğrencilerimiz gazete hazırlama konusunda iddialı çalışmalara imza atacak ve 

velilerimiz bu çalışma sayesinde okul işleyişinden daha fazla haberdar olacaktır. 

Projenin işleyişi:  

Okul gazetemiz proje uygulayıcısı Duygu ÖZMACERA başkanlığında oluşturulan 

öğretmen,öğrenci,veli ve gönüllülerden oluşan bir gurup tarafından hazılanacak.Bu 

yıla mahsus olmak üzere 5 Haziran 2015 Cuma günü ilk sayısı 

dağıtılacak.Önümüzdeki yıllarda ise üç birinci dönem üç de ikinci dönem olmak üzere  

hazırlanacaktır.Gazete içerinde okul haberleri,röportajlar,dünyadaki sanatsal,bilimsel 

gelişmeler,köşe yazıları,edebiyat köşesi vb.. alanlar olacaktır. 

İşbirliği yapılabilecek kurum ve kuruluşlar: 1.Okul aile birliği 2.Hayırsever 

vatandaşlar 3.Çarşamba Belediyesi 4. Milli Eğitim Müdürlüğü 

Kaynaklar: 1.İç Kaynaklar: Okul aile birliği ve öğrenci velileri 

          2.Dış Kaynaklar: Hayırsever vatandaşlar -Çarşamba Belediyesi - Milli 

Eğitim Müdürlüğü  

Riskler:1.  Kaynak bulmada yaşanacak olumsuzluklar.  

 

Hazırlayan: Duygu ÖZMACERA 

          (Sınıf Öğretmeni) 

 

 

 

11.03.2015 

Uygundur 

Ayhan ARSLANBAY 

Okul Müdürü 

 

 


